
 
 
Toplu Aşı Hakkında Bilgiler 
  
Aşı Maddesi 
Yeni gribe (domuz gribi) karşı geliştirilmiş aşı ilaclarından birtanesinin ismi 
Pandemrix® dir. Bu  ilaçtan Almanya genelinde 50 milyon kutu spariş verildi. 
 
Gribe karşı uygun olan bu örnek aşı ilacı EU- Komsiyonu tarafından onaylandı. Bu 
onaylamanın ön koşullarından birtanesi de binlerce yetişkin insan üzerinde yapılan 
klinik deneylerdi. Tıbbi Maddeler Avrupa Acentesinin müsaadesi ile birlikte Paul-
Ehrlich-Enstitüsü tarafından ilgili Charge onayı verilmiştir.  
 
Kimler aşı olabilir ? 
 
Aşı olmak isteyen herkes ilacı alabilir. 
 
İlacın hepsi birden dağtılmayacağından , bazı grupların öncelikli olarak aşı 
yaptırmaları gerekiyor. 
 

• Sağlık kuruluşlarında çalışanlar, kamu düzenini sağlayanlar (yani, öncelikli 
olarak Polisler, İtfayeciler ve Kurtarma görevlileri) 

• Kronik hastalığı olan insanlar örneğin: Şeker hastalığı, astım hastalığı, kalp-
kandolaşımı hastalığı olanlar. 

• Belki de hamileler ve çocuklar, bununla ilgili detaylı bilgiler  STIKO  da  
     (daimi aşı komisyonu) açıklanıyor. 

 
Yukarıda belirtilen gruplar toplumun %30 unu oluşturuyor. Seçiminiz bilimsel 
uzmanlık alanı makamları (Robert Koch-Enstitüsü, Paul-Ehrlich-Enstitüsü Daimi Aşı 
Kurulu) ve Dünya Sağlık Örgütü WHO’nün tavsiyelerine yöneliktir.  
 
 
Ne zaman? 
 
İlerde açıklanacak. 
 
Nerede aşı olup olmamam gerektiğini nasıl öğreneceğim? 
 
İlerde açıklanacak. 
 
Aşı sadece gönüllüleremi yapılacak? 
 
Evet, aşı ilacı izini çercevesinde sadece gönüllülere sunulacak. 
 
Somut olarak aşı nasıl yapılıyor? 
 
Diğer aşılarda olduğu gibi kaslara enjekte ediliyor. 
 



 
 
 
 
 
 Hangi yan tesirleri olabilir? 
 
Teorik olarak yeni bir ilaç kullanımında beklenmedik  yan tesirlerin olması söz konusu 
olabilir, bu durum aşı için de geçerlidir. Şimdiye kadar yapılan sezonluk grip 
aşılarında kızarma, şişme ve iğnenin batırıldığı yerin ağrıması gibi bir veya üç gün 
kadar süren yan etkiler görülmüştür. 
 
Genel olarak hafifte olsa, eklem sancıları, ateşlenme, yorgunluk, güçsüzlük vs. gibi 
yan tesirler olabilir. 
 
Paul – Ehrlich- Enstitüsü`nün uzmanları belirtilen yan tesirlerin genelde olmadığını, 
olsada çok az görüldüğünü belirtiyorlar. 
 
Dolayısıyla yeni gribe karşı kullanılacak olan bu aşının, yan tesirlerinin kayda 
alınması ve sonuçların değerlendirilmesi çok önemli. Bunun için dünyada ve 
Almanya`da gözetleme ve kayıda alma için kontrol sistemleri kuruluyor. 
  
Virüste mutasyon (değişim) olursa aşı buna rağmen hastalıktan korurmu? 
 
Mevsim griplerinde özel olarak kullanılan örnek aşı ilaçlarından elde edilen  
tecrübeler Yeni-Grip için bulunan aşının da virüsün mutasyona uğramasında bile 
fayda sağlayacağını gösteriyor. Yalnız günümüzde ortalıkta dolaşan normal grip 
salgınına karşı Yeni Grip aşısının faydası yok. Zira bunlar farklı virüsler. 
 
Kronik hastalığı olan insanların neden mevsim  griplerine ve yeni gribe 
(domuz gribi) karşı aşı olmaları gerekiyor? 
 
Kronik hastalığı olan insanlar hem mevsim griplerinde, hem de yeni gripte diğer 
insanara nazaran daha fazla risk altındadırlar. Bu durum  hastalık sürecini etkiler. 
 
Astım yada kronik akçiğer (COPD) hastalığından dolayı akciğer funksiyonları zayıf 
olan insanlar tehlikeyle daha fazla karşı karşıyadırlar. Mesela  bir hastalıktan dolayı 
vücudun bağışıklık sistemleri zayıf düşmş  ve bu nedenle ilaç kullananlar. 
 
Bilhassa bu gibi hastalıkları bulunan insanların aşının piyasaya sürülmesinden sonra 
aşıyla ilgili gerekli bilgileri edinip, mevsim griplerine ve Yeni Gribe karşı aşı olmaları 
gerekmektedir. 
 
Hamileler  yeni gribe (domuz gribi) karşı aşı olurken neye dikkat etmeliler? 
 
Hamileler, uzmanlar tarıfından bu Yeni Gribe karşı acil aşı olmaları gereken gruplar 
olarak tanımlanıyor. Güncel olanan epidemioloji bilgeleri, hamilelerin bu yeni gribe 
karşı daha fazla risk taşıdıklarını ve hastalığın sürecinin daha zor olacağını 
gösteriyor. 
 



 Fakat  yeni kullanılacak olan bu grip aşısının hamileler üzerinde ne gibi etkileri 
olacağı klinik araştırmalarla tespit edilmemiştir. Bu nedenle  hamileler kendi 
güvenlikleri için aşı olmadan önce iyi düşünmeli ve doktorlarıyla detaylı olarak 
görüşmelidirler. 
 
 


